



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 515 584
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ENERVA AS
Forretningsadresse: Jordmorvegen 13
6020 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olaf Aasmundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		60 322	147 409
Sum inntekter		60 322	147 409
Kostnader			
Ordinær avskrivning driftsmidler	2	32 396	32 396
Øvrige driftskostnader		52 063	7 473
Sum kostnader		84 459	39 869
Driftsresultat		-24 137	107 540
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16	55
Sum finansinntekter		16	55
Netto finans		16	55
Ordinært resultat før skattekostnad		-24 121	107 595
Skattekostnad		-5 306	23 872
Ordinært resultat etter skattekostnad		-18 815	83 723
Årsresultat		-18 815	83 723
Overføringer og disponeringer			
Overføring fra/til annen egenkapital	5	-18 815	83 723
Sum overføringer og disponeringer		-18 815	83 723



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	10 255	4 949
Sum immaterielle eiendeler		10 255	4 949
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2,3	626 630	659 026
Sum varige driftsmidler		626 630	659 026
Sum anleggsmidler		636 885	663 975
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kondefordringer o.l.		8 602	27 154
Sum fordringer		8 602	27 154
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		106 972	96 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		106 972	96 172
Sum omløpsmidler		115 574	123 326
SUM EIENDELER		752 459	787 301
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital		204 543	223 358
Sum opptjent egenkapital		204 543	223 358
Sum egenkapital		306 543	325 358
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til Aksjonærer	3	386 404	416 404
Sum annen langsiktig gjeld		386 404	416 404
Sum langsiktig gjeld		386 404	416 404
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		43 171	0
Betalbar Skatt	5	16 341	40 488
Skyldig offentlige avgifter		0	5 051
Sum kortsiktig gjeld		59 512	45 539
Sum gjeld		445 916	461 943
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		752 459	787 301
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	3	1 200 000	1 200 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 494817

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 515 584
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ENERVA AS
Forretningsadresse: Jordmorvegen 13
6020 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olaf Aasmundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2021



Organisasjonsnr: 983 515 584
ENERVA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		60 322	147 409
Sum inntekter		60 322	147 409
Kostnader			
Ordinær avskrivning			
driftsmidler	2	32 396	32 396
Øvrige driftskostnader		52 063	7 473
Sum kostnader		84 459	39 869
Driftsresultat		-24 137	107 540
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16	55
Sum finansinntekter		16	55
Netto finans		16	55
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad		-24 121	107 595
Skattekostnad		-5 306	23 872
Ordinært resultat etter skattekostnad		-18 815	83 723
Årsresultat		-18 815	83 723
Overføringer og disponeringer			
Overføring fra/til annen egenkapital	5	-18 815	83 723
Sum overføringer og disponeringer		-18 815	83 723



Organisasjonsnr: 983 515 584
ENERVA AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5 10 255 4 949
Sum immaterielle eiendeler 10 255 4 949

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 2,3 626 630 659 026
Sum varige driftsmidler 626 630 659 026

Sum anleggsmidler

636 885 663 975

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kondefordringer o.l. 8 602 27 154
Sum fordringer 8 602 27 154

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd 106 972 96 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 106 972 96 172

Sum omløpsmidler

115 574 123 326

SUM EIENDELER

752 459 787 301

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4 102 000 102 000
Sum innskutt egenkapital 102 000 102 000

Opptjent egenkapital

Opptjent egenkapital 204 543 223 358
Sum opptjent egenkapital 204 543 223 358

Sum egenkapital

306 543 325 358

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til Aksjonærer 3 386 404 416 404
Sum annen langsiktig gjeld 386 404 416 404



Sum langsiktig gjeld		386 404	416 404
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		43 171	0
Betalbar Skatt	5	16 341	40 488
Skyldig offentlige avgifter		0	5 051
Sum kortsiktig gjeld		59 512	45 539
Sum gjeld		445 916	461 943
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		752 459	787 301
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	3	1 200 000	1 200 000



Organisasjonsnr: 983 515 584
ENERVA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt. Utsatt skattefordel er balanseført.

Note
4

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	102.00	1000.00	102000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Olaf Aasmundsen	34.00	33.33%	Ordinære aksjer
Kåre Dahle	34.00	33.33%	Ordinære aksjer
Arne Palmar Nøringseth	34.00	33.33%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	102.00	100.00%

Note
6

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Det er ingen ansatte i selskapet

Note
6

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



Ytelser Lønn Pensj.forpl. Andre godtgj.

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer i selskapet

Note

6

Ytelser til andre ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer i selskapet

Note

6

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Selskapet er ikke revisjonspliktig og har valgt bort revisor

Note

6

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

5

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	-24159.00
<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



	5306.00	287.00
<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5306.00	-23872.00
Skattepliktig inntekt		
<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-24121.00	107595.00
<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2632.00	2220.00
<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-21489.00	109815.00
Betalbar skatt i balansen		
<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	-24159.00
<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	-24159.00

Note

5

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<u>Anleggsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-22497.00	-25129.00	2632.00
<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	-21489.00	21489.00
<u>Netto forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-22497.00	-46618.00	24121.00
<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-22497.00	-46618.00	24121.00
<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	4949.00	10255.00	5306.00

Utsatt skattefordel er balanseført.

Note

3

Pantstillelser og garantier m.v.

<u>Øvrig gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--------------------	--------------	------------------



	386404.00	416404.00
<u>Sum gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	386404.00	416404.00
<u>Bal.ført verdi,eiend.pants.for egen gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	635232.00	686180.00
<u>Sum balanseført verdi</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	635232.00	686180.00

Øvrig gjeld er til aksjonærer, det er avtalt stopp i rentebelastning inntil videre.

Note

2

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløsøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
		1363398.00		
<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
		1363398.00		
<u>Akk.av-/nedskr.01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
		-704372.00		
<u>Akk.av-/nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
		-736768.00		
<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
		626630.00		
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
		-32396.00		
<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	
		40 år		
<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	
		40år		

Note

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"



<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A. innsk.EK</u>
	102000.00		

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A. innsk.EK</u>
	102000.00		

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A. innsk.EK</u>
	102000.00		

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	223358.00		325538.00

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	223358.00		325538.00

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	-18815.00		-18815.00

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	204543.00		306543.00



Årsoppgjør for ENERVA AS

2020

Årsberetning

Selskapet ble stiftet i 2001 og foretningssideen er å utnytte vannfall til produksjon av elektrisk kraft.

2020 er preget av lave priser og variabelt med nedbør som medførte perioder uten drift. Det har i tillegg vært tekniske utfordringer på anlegget som har medført økte kostnader relatert til vedlikehold/repasasjon. Total resultatet for året anses å være tilfredsstillende sett i lys av utfordringene. Det er ikke belastet rente på langsiktig gjeld til aksjonærer i 2020.

Regnskapet avlegges under forutsetning av fortsatt drift, og styrets oppfatning er at forutsetningen er til stede.

Selskapets kontorkommune er Ålesund og produksjonsfasilitetene er lokalisert i Sula Kommune.

Det er ingen ansatte i selskapet. Styret er sammensatt av aksjonærene og det er ingen kvinner blant disse. Det foreligger ingen planer for endring av styresammensetningen.

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Selskapets års-resultat foreslås dekket av annen egenkapital NOK 18.815,-

Ålesund 30 Mai 2021.


Olaf Aasmundsen
Styreformann


Kåre Dahle
Nestleder


Arne Palmar Nørungseth
Styremedlem

Alle tall i hele NOK.



Årsoppgjør for ENERVA AS

2020

Årsresultat

			2020	2019
	Note			
Salgsinntekter		kr.	60.322	147.409
Ordinær avskrivning driftsmidler	2	kr.	32.396	32.396
Annen driftskostnad		kr.	52.063	7.473
Driftsresultat		kr.	-24.137	107.540
Renteinntekter / kostnader		kr.	16	55
Ordinært resultat før skattekostnad		kr.	-24.121	107.595
Skattekostnad	5	kr.	5.306	-23.872
Årsresultat	5	kr.	-18.815	83.723

Alle tall i hele NOK.



Årsoppgjør for ENERVA AS

2020

	Note		2020	2019
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skatt	5	kr.	10.255	4.949
Varige driftsmidler				
Maskiner	2,3	kr.	313.238	344.200
Anlegg	2,3	kr.	313.392	314.826
Sum anleggsmidler		kr.	636.885	663.975
Omløpsmidler				
Kundefordringer o.l.		kr.	8.602	27.154
Bankinnskudd		kr.	106.972	96.172
Sum omløpsmidler		kr.	115.574	123.326
Sum eiendeler		kr.	752.459	787.301

Alle tall i hele NOK.



Årsoppgjør for ENERVA AS


2020

	Note		2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital	4	kr.	102.000	102.000
Opptjent egenkapital				
Opptjent egenkapital		kr.	204.543	223.358
Sum Egenkapital		kr.	306.543	325.358
Gjeld				
Langsiktig gjeld				
Gjeld til aksjonærer	3	kr.	386.404	416.404
Sum langsiktig gjeld		kr.	386.404	416.404
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld		kr.	43.171	0
Skyldig offentlige avgifter		kr.	0	5.051
Betalbar Skatt	5	kr.	16.341	40.488
Sum kortsiktig gjeld		kr.	59.512	45.539
Sum gjeld		kr.	445.916	461.943
Sum Egenkapital og gjeld		kr.	752.459	787.301

Ålesund, den 30.05.2021.


Olaf Aasmundsen
Styreformann


Kåre Dahle
Nestleder


Arne P. Nøringseth
Styremedlem

Alle tall i hele NOK.



Årsoppgjør for ENERVA AS

2020

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Utsatt skattefordel er balanseført.

Note 2 Anleggsmidler:

	Maskiner	Anlegg
Balanse 01.01.2019	929.124	434.274
Tilgang i året	0	0
Avgang i året	0	0
Akkumulert avskrivning	615.886	120.882
Bokført verdi 31.12.2019	313.238	313.392
Årets avskrivning	30.961	1.435
Avskrivingssats	2,5%	1,5%

Note 3 Langsiktig gjeld:

Lån fra aksjonærer

Etter avtale med aksjonærene så er betaling av renter stoppet inntil videre. Avdrag betales når likviditeten tillater det. Låner er de 2 siste år redusert med 120.344,-. Gjenstående saldo 386.404,- forfaller mindre enn 5 år etter utløpet av regnskapsåret.

Det er stillet følgende sikkerhet for lån fra aksjonærer:

Driftstilbehør i sin helhet inntil kr. 1.100.000,-

Leierett til fast eiendom, inkl. fallretter og vegretter.

Faktoring inntil kr. 100.000,-

Note 4 Aksjer:

Selskapets aksjekapital består av 102 aksjer a 1.000,- NOK.

Olaf Aasmundsen (daglig leder, styreformann)	34 aksjer
Kåre Dahle (nestleder i styret)	34 aksjer
Arne P. Nøringseth (styremedlem)	34 aksjer

Alle tall i hele NOK.



Årsoppgjør for ENERVA AS

2020

Note 5 Skattekostnad:

		2020	2019
Årets ordinære resultat før skatt	kr.	-24.121	107.595
Permanente forskjeller	kr.	0	0
Midlertidige forskjeller	kr.	2.632	2.220
Benytte ligningsmessig underskudd tidligere år	kr.	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattepliktig resultat	kr.	<u>-21.489</u>	<u>109.815</u>
Betalbar Skatt årets resultat	kr.	<u>0</u>	<u>24.159</u>
SUM Betalbar skatt	kr.	<u>0</u>	<u>24.159</u>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Anleggsmidler	kr.	-25.129	-22.497
Ligningsmessig underskudd	kr.	<u>-21.489</u>	<u>0</u>
Sum grunnlag utsatt skatt	kr.	<u>-46.618</u>	<u>-22.497</u>
Utsatt skatt 22%	kr.	<u>-10.255</u>	<u>-4.949</u>
Endring utsatt skatt	kr.	<u>5.306</u>	
Årets resultat	kr.	<u>-18.815</u>	<u>83.723</u>
Disponering av årets resultat			
Annen egenkapital	kr.	<u>-18.815</u>	<u>83.723</u>
Sum disponert	kr.	<u>-18.815</u>	<u>83.723</u>

Note 6 Antall ansatte / Ytelser til ledende personer m.v.

Det er ingen ansatte i selskapet.

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer m.v. i 2020.

Selskapet er ikke revisjonspliktig i 2020 og har valgt bort revisor.

Alle tall i hele NOK.



Årsoppgjør for ENERVA AS

2020

Kontantstrøm

			2020	2019
	Note			
Driftsresultat		kr.	-24.137	107.540
Ordinær avskrivning driftsmidler	2	kr.	32.396	32.396
Endring i kortsiktige fordringer		kr.	18.552	4.095
Endring i kortsiktig gjeld		kr.	38.120	-11.275
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		kr.	64.931	132.756
Renter		kr.	16	55
Skatt		kr.	-24.147	-27.443
Nedbetaling langsiktig gjeld		kr.	-30.000	-90.344
Sum kontantstrøm		kr.	10.800	15.024

Alle tall i hele NOK.

